
木曜以外 木曜のみ

御船町役場前 7:40 12:00 15:40 15:40 17:50

城山公園前 7:43 12:03 15:43 15:43 17:53

麻生交通前 7:44 12:04 15:44 15:44 17:54

御船小学校入口 7:45 12:05 15:45 15:45 17:55

旭町 7:46 12:06 15:46 15:46 17:56

御船・スポーツセンター入口 7:46 12:06 15:46 15:46 17:56

熊本バス自動車学校前 7:47 12:07 15:47 15:47 17:57

木倉小学校前 7:49 12:09 15:49 15:49 17:59

西木倉 7:50 12:10 15:50 15:50 18:00

田端入口 7:51 12:11 15:51 15:51 18:01

東木倉 7:52 12:12 15:52 15:52 18:02

足水 7:53 12:13 15:53 15:53 18:03

宗心原 7:55 12:15 15:55 15:55 18:05

天君ダム入口 7:56 12:16 15:56 15:56 18:06

下五里木 7:57 12:17 15:57 15:57 18:07

凱旋門 7:58 12:18 15:58 15:58 18:08

古閑迫 7:59 12:19 15:59 15:59 18:09

七滝中央小学校前 8:00 12:20 16:00 16:00 18:10

茶屋本 8:02 12:22 16:02 16:02 18:12

上野分館前（旧ＪＡ上野支所前） 8:03 12:23 16:03 16:03 18:13

染野 8:05 12:25 16:05 16:05 18:15

屋敷 8:07 12:27 16:07 16:07 18:17

牧の原 8:09 12:29 16:09 16:09 18:19

下山 － － － 16:11 －

玉来 8:10 12:30 16:10 16:14 18:20

宮の本 8:14 12:34 16:14 16:18 18:24

田代 8:15 12:35 16:15 16:19 18:25

川角 8:16 12:36 16:16 16:20 18:26

上田代 8:18 12:38 16:18 16:22 18:28

浅ノ藪入口 － － － 16:32 －

浅ノ藪 － － － 16:35 －

田代線
3便目

2便目1便目 4便目
木曜以外 木曜のみ 木曜以外 木曜のみ

浅ノ藪 － － 8:47 － － －

浅ノ藪入口 － － 8:50 － － －

上田代 6:55 9:00 9:00 13:00 16:30 17:00

川角 6:56 9:01 9:01 13:01 16:31 17:01

田代 6:58 9:03 9:03 13:03 16:33 17:03

宮の本 6:59 9:04 9:04 13:04 16:34 17:04

玉来 7:03 9:08 9:08 13:08 16:38 17:08

下山 － － 9:11 － － －

牧の原 7:04 9:09 9:13 13:09 16:39 17:09

屋敷 7:06 9:11 9:15 13:11 16:41 17:11

染野 7:08 9:13 9:17 13:13 16:43 17:13

上野分館前（旧ＪＡ上野支所前） 7:10 9:15 9:19 13:15 16:45 17:15

茶屋本 7:10 9:15 9:19 13:15 16:45 17:15

七滝中央小学校前 7:12 9:17 9:21 13:17 16:47 17:17

古閑迫 7:13 9:18 9:22 13:18 16:48 17:18

凱旋門 7:14 9:19 9:23 13:19 16:49 17:19

下五里木 7:15 9:20 9:24 13:20 16:50 17:20

天君ダム入口 7:16 9:21 9:25 13:21 16:51 17:21

宗心原 7:17 9:22 9:26 13:22 16:52 17:22

足水 7:19 9:24 9:28 13:24 16:54 17:24

東木倉 7:20 9:25 9:29 13:25 16:55 17:25

田端入口 7:21 9:26 9:30 13:26 16:56 17:26

西木倉 7:22 9:27 9:31 13:27 16:57 17:27

木倉小学校前 7:24 9:29 9:33 13:29 16:59 17:29

熊本バス自動車学校前 7:25 9:30 9:34 13:30 17:00 17:30

御船・スポーツセンター入口 7:25 9:30 9:34 13:30 17:00 17:30

旭町 7:27 9:32 9:36 13:32 17:02 17:32

御船小学校入口 7:28 9:33 9:37 13:33 17:03 17:33

麻生交通前 7:29 9:34 9:38 13:34 17:04 17:34

城山公園前 7:30 9:35 9:39 13:35 17:05 17:35

御船町役場前 7:33 9:38 9:42 13:38 17:08 17:38

2便目 4便目
3便目1便目田代線

【往路】平日・土曜運行 田代方面行き 【復路】平日・土曜運行 御船町役場方面行き

田代線 令和6年7月1日(月)～

◎運賃：100円～最大800円（小人運賃は半額）
※ご利用の際は、小銭をご用意願います。

お問い合わせは (株)麻生交通 TEL.096-282-2788

※日曜・祝日は運休いたします。

時刻表 ※時刻が一部変更となっております。


	スライド 1

